

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 05 - Statické zajištění fasády

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 19.03.2018

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	327 745,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	327 745,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	327 745,40	68 826,54
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	396 571,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 05 - Statické zajištění fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	327 745,31
HSV - Práce a dodávky HSV	312 745,31
2 - Zakládání	92 375,00
94 - Lešení a stavební výtahy	23 972,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	19 337,50
98 - Sanace	174 653,50
997 - Přesun sutě	1 576,26
998 - Přesun hmot	831,05
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	327 745,31

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 05 - Statické zajištění fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33 Datum: 19.03.2018
Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **327 745,31**

HSV - Práce a dodávky HSV **312 745,31**

2 - Zakládání **92 375,00**

1	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitém obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	60,000	1 470,00	88 200,00
2	M	585211130	cement portlandský CEM I 52.5 R bal. 25 kg	t	1,250	3 340,00	4 175,00

94 - Lešení a stavební výtahy **23 972,00**

3	K	94001	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	m2	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	88,000	48,50	4 268,00
5	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 760,000	1,20	2 112,00
6	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	88,000	32,00	2 816,00
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	88,000	8,00	704,00
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 760,000	0,20	352,00
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	88,000	5,00	440,00
10	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	den	5,000	1 200,00	6 000,00
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	110,000	48,00	5 280,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce **19 337,50**

12	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	45,500	425,00	19 337,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

98 - Sanace **174 653,50**

13	K	953961114.1	Kotvy chemickým tmelem M 16 do cihelného zdiva	kus	91,000	78,50	7 143,50
14	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	96,250	1 140,00	109 725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	985441213.1	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin ve vrtu vč. zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu 1 táhlo průměru 8 mm	m	45,500	1 270,00	57 785,00

997 - Přesun sutě

1 576,26

16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,134	685,00	776,79
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,134	217,00	246,08
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,876	9,50	150,82
19	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	1,134	355,00	402,57

998 - Přesun hmot

831,05

20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,511	550,00	831,05
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

21	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00